
 

遠隔面会サービス（リモート面会）再開のお知らせ 

 

当院で発生いたしました新型コロナウイルス感染症の院内感染につきま

しては別途ご報告のとおり令和４年８月１２日に終息いたしました。 

皆様には大変ご心配、ご不安、ご不便をお掛けいたしておりましたことを

お詫び申し上げます。 

現在、管轄保健所の指導に基づき、病院機能を段階的に回復させるべく

取り組んでおります。 

長い期間中断し、ご迷惑をおかけしておりました「リモート面会」につきま

しても、来る８月１７日（水）より再開させていただきますことをお知らせいた

します。 

８月１７日の週は２階病棟、翌週８月２２日の週は３階病棟、以降週代わり

で実施させていただく予定です。 

また、リモート面会の受付業務につきましては、８月１２日（金）から再開さ

せていただきます。 

リモート面会は電話でご予約を承りますのでよろしくお願いいたします。 

 

連絡先  

平成まほろば病院 

リモート面会受付係  

電話 0744-21-7200 


